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Odzyskano luksusowy pojazd oraz części
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Dzięki międzynarodowej współpracy służb oraz wnikliwej kontroli
granicznej odzyskano pojazd marki BMW o wartości blisko 400 tys.
złotych oraz podzespoły z innego auta tej marki utraconego we
Włoszech.

Śledczy  z  Wydziału  Operacyjno-Śledczego  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG  zanotowali
kolejny  sukces  w  walce  z  międzynarodową  przestępczością  samochodową.  To  dzięki
informacjom  przekazanym  przez  nich  oraz  współdziałających  policjantów  z  KSP  w
Warszawie,  służby  litewskie  w  Kownie  odzyskały  pojazd  marki  BMW X5  XDRIVE  o
szacunkowej wartości 395 tys. złotych (rok prod. 2023). Do zdarzenia doszło 19 września,
czyli w dniu, kiedy utratę auta zgłosiła polska wypożyczalnia samochodów. W działaniach
kluczową  rolę  odegrało  wsparcie  Centrum  Współpracy  Służby  Granicznej,  Celnej  i
Policyjnej w Budzisku. Dalsze czynności w sprawie realizują litewscy policjanci.

Na przejściu granicznym w Medyce 20 września funkcjonariusze SG wykryli nietypowy
przemyt. Do odprawy na wyjazd z Polski zgłosiła się 27-letnia obywatelka Ukrainy. W
przestrzeni ładunkowej busa strażnicy graniczni znaleźli podzespoły z bmw X3 (rok prod.
2022). Szczegółowa analiza łącznie 20 części (w tym m.in. zderzaka, kół, lamp, poduszek
powietrznych i wyświetlacza panelu sterowania) wykazała, że są to podzespoły z pojazdu
skradzionego w pierwszych dniach września na terytorium Włoch. Dalsze postępowanie w
sprawie prowadzi Policja.

Od początku 2024 roku, po informacjach przekazanych przez śledczych z BiOSG,
zagraniczne służby odzyskały już 11 pojazdów utraconych na szkodę polskich
wypożyczalni i firm leasingowych. Ich łączna wartość wynosi około 3,7 mln złotych.
Mundurowi z BiOSG zatrzymali także 58 części pochodzących z utraconych pojazdów
(łączna wartość to ponad 100 tys. złotych).

 

Odzyskane BMW. Odzyskane podzespoły pojazdu.
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